净化系统、飘香设备、发光洗手

镜、温度湿度显示装置；

座 1 830180 830180

2
樊巷街停车

场公厕

公厕 103 平：均在长 22 米、宽

7米红线范围内，内设男、女厕

间、第三卫生间、管理间、工具

间，男厕:5 个蹲位、2个坐便

器、8个小便器；女厕：12 个蹲

位，2个坐便器；盥洗区男女分

开各配置：1个成人洗手盘 1个

儿童洗手盘；公厕内部配置空气

净化系统、飘香设备、发光洗手

镜、温度湿度显示装置；

座 1 830180 830180

合 计 人民币（大写）壹佰陆拾陆万零叁佰陆拾元整（￥ 1660360 元）

本表可修改、扩展，格式自拟

法定代表人或授权代表（签字或盖章）： 。

日期：2025 年 11 月 4 日

注：

1、投标报价应包括投标人为完成招标文件确定的招标范围内的所有工作内

容。投标人应充分考虑为完成招标文件内容所必需的全部材料所需的所有费

用，即主要包括（但不限于）：直接和间接成本费、材料损耗费、劳务费、采

购费、保险费、管理费、调试费、招标代理费、检测费等所有费用、税金、利

润、风险费、成品保护费等不可预见费及其他一切相关费用等所需的全部费

用，凡漏项或少计均视为优惠，招标人不另行增加费用。各类风险和政策性调